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Spektakl

Treść

Konstanciński Dom Kultury (ul. Mostowa 15) zaprasza na spektakl „Duma i
uprzedzenie”.

Adaptacja najsłynniejszej powieści Jane Austen w reżyserii Ewy Kłujszo. Opowieść o
codziennym życiu angielskiego ziemiaństwa na przełomie XVIII i XIX wieku. Niezbyt
zamożni państwo Bennetowie mają kłopot – nadeszła pora, by wydać za mąż ich pięć
dorosłych córek. Problem w tym, że niełatwo jest znaleźć na prowincji
odpowiedniego kandydata. Pojawia się jednak iskierka nadziei, gdy do położonej w
sąsiedztwie posiadłości wprowadza się młody i bogaty mężczyzna.

Spektakl „Duma i Uprzedzenie” powstawał od 2023 roku. By przenieść ten klasyk
literatury brytyjskiej na deski teatru, aktorzy wraz z reżyserką napisali scenariusz,
opierając się na kilku tłumaczeniach powieści oraz oglądając wszystkie dostępne
ekranizacje filmowe. Razem uczyli się obyczajowości tamtych czasów, słuchali
muzyki z okresu regencji, tańczyli… Nad strojami z epoki pracowała między innymi
babcia jednego z aktorów, która uszyła męskie fraki, reżyserka Ewa Kłujszo, a także
odtwórczyni roli Charlotty Lucas, Inga Mrozińska własnoręcznie szyjąc sukienki i
kapelusze.

Obsada: Nina Chalimoniuk, Kaja Carzasty, Paulina Klimek, Maria Czupryńska, Lisa
Karasińska, Zuzanna Brynda, Stanisław Małkowski, Karolina Jonarska, Szymon Rojek,
Gustaw Woźniak, Inga Mrozińska, Kacper Napiecek, Adam Gwardys, Pola Świetlik,
Weronika Budzik, Magda Ber, Maria Semeniuk-Krasnowska, Aleksandra Kucharska,
Weronika Mączyńska, Daria Jabłońska

Realizatorzy: Ewa oraz Ziemowit Kłujszo

Grupa teatralna „Łups!” pod opieką pani reżyser Ewy Kłujszo powstała w 1997 roku i
od początku swojego istnienia jest związana z Centrum Kultury w Piasecznie. Przez
prawie trzydzieści lat swojej działalności „Łups!” zrealizował bardzo różnorodny
repertuar: od dramatów czy spektakli muzycznych, poprzez montaże poetyckie,
sztuki biograficzne, a na scenariuszach autorskich kończąc. Obecną „generację”

https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/taxonomy/term/147


Teatru „Łups!” tworzą studenci oraz uczniowie szkół średnich. Mimo różnicy wieku
łączą ich wrażliwość oraz miłość do sztuki.

 

Bezpłatne wejściówki do odbioru w kasie KDK Hugonówka 20.03 w godz. 16.00-19.00
oraz w dniu wydarzenia od godz. 16.00.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/events/spektakl-
duma-i-uprzedzenie


